DEPARTAMENTO  DE AÇÃO E
                                             INCLUSÃO SOCIAL
                                          Edital nº 001/25-DAIS
                                               Programa de Incentivo ao Trabalho e
                                                          Requalificação Profissional do Município de Morungaba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Vivien Solovijovas Guissi, designada para responder pelas funções de Diretor de Ação e Inclusão Social da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e
	Considerando que o EDITAL Nº 001/2025-DAIS prevê a abertura de vinte vagas para os interessados em participar do Programa de Incentivo ao Trabalho e Requalificação Profissional do Município de Morungaba.
	O candidato abaixo relacionado, fica convocado a comparecer no Departamento de Ação e Inclusão Social, sito na Rua Fortunato Stela, nº 210, Centro, das 8 às 12h, no dia 03 de setembro de 2025, para assinatura do Termo de Adesão e início das atividades:

	CLASS.
	CANDIDATO

	7º
	DANIELA APARECIDA RODRIGUES

O não comparecimento no dia e hora determinados caracterizará como desistência presumida do candidato.
E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município.

Morungaba, 02 de setembro de 2025.

VIVIEN SOLOVIJOVAS GUISSI
Respondendo pelas funções de Diretor de Ação e Inclusão Social

VISITE A ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA – Fica a 103 km. de São Paulo, 42 km. de Campinas. Seu clima é um dos melhores do Estado.  É aconchegante e tem uma série de atrativos, a exemplo de haras, trilhas de moto e bicicletas, parques e praças, teatro, doces, pimentas e ervas, artesanato, pousadas, montanhismo, cachoeiras, pescaria, comida boa, festas religiosas e uma população cordial.

Paço Municipal “Prefeito Lúcio Roque Flaibam”
Av. Prefeito José Frare, nº 40,  Centro, Morungaba-SP  CEP  13260-001  Fone 0xx11 4014-4300
 e-mail = prefmorungaba@gmail.com    http//: www.morungaba.sp.gov.br

image1.png
o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA